梁平府办发〔2025〕50号

重庆市梁平区人民政府办公室
关于印发《2025年度重庆市梁平区人民政府

重大行政决策事项目录》的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：
《2025年度重庆市梁平区人民政府重大行政决策事项目录》，已经区委、区政府同意，现予印发，请结合实际抓好贯彻落实。

重庆市梁平区人民政府办公室

                            2025年8月14日
（此件公开发布）

2025年度重庆市梁平区人民政府

重大行政决策事项目录

	序

号
	决  策  事  项
	承办单位
	决策时间

	1
	重庆市梁平区全面推动紧密型医疗卫生共同体高质量发展实施方案
	区卫生健康委
	第二季度

	2
	重庆市梁平区提升农村饮水质量专项行动实施方案（2025-2027年）
	区水利局
	第二季度

	3
	重庆市梁平区促进农民工就近就业三年行动实施方案（2025-2027年）
	区人力社保局
	第三季度

	4
	重庆市梁平区高新区发展规划
	区发展改革委
	第三季度

	5
	重庆市梁平区进一步强化食品安全全链条监管若干措施
	区市场监管局
	第四季度

	6
	重庆市梁平区国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要
	区发展改革委
	第四季度

	7
	2026年承接市级重点民生实事、民生实事人大代表票决项目工作计划
	区发展改革委
	第四季度

重庆市梁平区人民政府办公室               2025年8月14日印发
PAGE
——
— 2 —